



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
FIG Nº 163
ALTO PARAÍSO - GO

Página 7 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
19	006.002.061 AVENTAL PLÁSTICO	UND	2
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	10,20	20,40
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	11,90	23,80
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	17,98	35,96
PROPOSTOR VENCEDOR			
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	VLR UNIT.	TOTAL
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		10,20	20,40
		13,36	26,72

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
20	004.001.029 FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, COR LARANJA	UND	2
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	1,99	3,98
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	3,98	7,96
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	4,10	8,20
PROPOSTOR VENCEDOR			
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	VLR UNIT.	TOTAL
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1,99	3,98
		3,36	6,71

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
21	004.001.045 SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS	UND	40
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	10,98	439,20
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	12,99	519,60
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	16,20	648,00
PROPOSTOR VENCEDOR			
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	VLR UNIT.	TOTAL
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		10,98	439,20
		13,39	535,60



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
FIL Nº 169
ALTO PARAÍSO - GO

Página 8 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
22	004.001.023 PAPEL HIGIÊNICO PCT C/04 UND	PCT	150
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	3,99	598,50
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	6,48	972,00
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	6,60	990,00
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	7,45	1.117,50
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
ANDRADE & ANDRADE LTDA		3,99	598,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		6,13	919,50

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
23	006.002.055 COADOR DE CAFÉ	UND	6
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	4,50	27,00
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	4,99	29,94
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	6,49	38,94
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	8,90	53,40
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1838 HOLANDA PAPELARIA EIRELLI		4,50	27,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		6,22	37,32

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
24	006.002.040 CANECO DE ALUMINIO NÚMERO 14	UND	2
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	18,00	36,00
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	22,50	45,00
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	28,90	57,80
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
361 ANDRADE & ANDRADE LTDA		18,00	36,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		23,13	46,27



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
RIS Nº 165
ALTO PARAÍSO - TO

Página 9 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
25	006.002.006 GARRAFA TERMICA	UND	2
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	39,90	79,80
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	65,00	130,00
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	198,90	397,80
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	39,90	79,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		101,27	202,53

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
26	004.001.008 PANO DE PRATO	UND	10
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	3,90	39,00
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	4,50	45,00
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	4,98	49,80
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	3,90	39,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4,46	44,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
006.002.003	PRATOS DE VIDRO	UND	10
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	3,50	35,00
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	5,25	52,50
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	6,98	69,80
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	3,50	35,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		5,24	52,43



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
FIG Nº 166

ALTO PARAÍSO - F.O. Página 10 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
28	006.002.004 COPO DESCARTAVEL 180 ML	CX	10
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	74,75	747,50
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	79,75	797,50
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	80,00	800,00
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	85,00	850,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	74,75	747,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		79,88	798,75

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
29	006.002.064 COPO DESCARTAVEL PARA CAFE E CHA 50ML	CX	5
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	49,75	248,75
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	95,00	475,00
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	99,00	495,00
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	105,00	525,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	49,75	248,75
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		87,19	435,94

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
30	006.002.058 PAPEL TOALHA, PCT COM 02 ROLOS	PCT	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	4,29	85,80
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	4,49	89,80
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	5,00	100,00
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	6,50	130,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	4,29	85,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		5,07	101,40

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
ALTO PARAÍSO - GO

Página 11 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
31	006.002.065	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 22X21		PCT	40
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	361	ANDRADE & ANDRADE LTDA		10,99	439,60
	1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI		14,50	580,00
	1551	INOVACAO EIRELI ME - ME		17,48	699,20
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA			10,99	439,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				14,32	572,93

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
32	004.001.034 ALCOOL 70% EM GEL 500 GR			UND	30
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1838		HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	5,20		156,00
361		ANDRADE & ANDRADE LTDA	6,90		207,00
1551		INOVACAO EIRELI ME - ME	8,49		254,70
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI			5,20	156,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			6,86		205,90

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
032.001.045	PILHA AAA ALCALINA			PCT	15
PROPOSTENTES					
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL
1965		R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	3,70		55,50
361		ANDRADE & ANDRADE LTDA	6,99		104,85
1838		HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	8,80		132,00
1551		INOVACAO EIRELI ME - ME	10,98		164,70
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA			3,70	55,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			7,62		114,26



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
PIS Nº 168
ALTO PARAÍSO - GO

Página 12 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
34	032.001.042 PILHA AA ALCALINA	PCT	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	5,30	106,00
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	6,49	129,80
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	7,50	150,00
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	8,98	179,60
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
35	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	5,30	106,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		7,07	141,35

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
35	003.001.078 PILHA A23 12V	PCT	10
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	5,98	59,80
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	14,50	145,00
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	15,00	150,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	5,98	59,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		11,83	118,27

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
36	032.001.044 COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO 20G	UND	2
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	1,80	3,60
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	10,90	21,80
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	12,40	24,80
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	1,80	3,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		8,37	16,73

RELAÇÃO DE PROPOSTORES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTORES		VALOR
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	11.110.685/0001-45	8.589,73
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	19.634.357/0001-50	11.090,57
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	63.772.925/0001-70	9.968,50
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	35.159.583/0001-82	7.996,89



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
HIS Nº 169
ALTO PARAÍSO - RO

Página 13 de 13

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00006/20	03/02/2020	Aquisição de materiais de consumo, limpeza e manutenção do prédio com entrega parcelada, pa
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
11/02/2020	11/02/2020	DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROponentes	VALOR
361	ANDRADE & ANDRADE LTDA	3.089,66
1551	INOVACAO EIRELI ME - ME	802,70
1838	HOLANDA PAPELARIA EIRELLI	915,20
1965	R S COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	2.093,95
	TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES	6.901,51

Aprovado por:

Digitador (a)
Geslaine Aguetoni Maule



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3726

CNPJ : 03.344.048/0001-05

CÂMARA MUNICIPAL
FIS Nº 170
ALTO PARAÍSO - GO

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00006/20

Data: 03/02/2020

Abertura: 11/02/2020

Encerramento: 11/02/2020

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	004.001.053	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 50 LITROS	130	4,072	529,49
2	004.001.054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 100 LITROS	50	4,598	229,90
3	004.001.021	AGUA SANITARIA	130	2,708	352,04
4	004.001.055	DESODORIZADOR 360 ML	50	9,445	472,25
5	004.001.020	DESINFETANTE 1000ML	270	5,01	1.352,70
6	004.001.050	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	120	3,845	461,40
7	004.001.049	LIMPA VIDROS	8	8,493	67,944
8	004.001.018	DETERGENTE	130	2,007	260,91
9	004.001.056	SABÃO EM BARRA	8	8,543	68,344
10	004.001.022	SABÃO EM PÓ 500GR	50	5,158	257,90
11	006.004.001	INSETICIDA AEROSOL SPRAY	60	11,537	692,22
12	006.002.047	ESPONJA MULTI USO	30	1,225	36,75
13	004.001.043	ESPONJA DE AÇO	30	1,677	50,34
14	004.001.007	PANO DE CHÃO	50	8,908	445,40
15	006.002.044	RODO 60 CM	8	19,808	158,464
16	004.001.005	VASSOURA DE PELO	3	13,895	41,685
17	004.001.017	BALDE 20 LTS	2	15,593	31,186
18	006.002.062	SUPORTE DE PLÁSTICO PARA PIA	1	9,823	9,823
19	006.002.061	AVENTAL PLÁSTICO	2	13,36	26,72
20	004.001.029	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, COR LARANJ	2	3,357	6,714
21	004.001.045	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS	40	13,39	535,60
22	004.001.023	PAPEL HIGIÊNICO PCT C/04 UND	150	6,13	919,50
23	006.002.055	COADOR DE CAFÉ	6	6,22	37,32
24	006.002.040	CANECO DE ALUMINIO NÚMERO 14	2	23,133	46,266
25	006.002.006	GARRAFA TERMICA	2	101,267	202,534
26	004.001.008	PANO DE PRATO	10	4,46	44,60
27	006.002.003	PRATOS DE VIDRO	10	5,243	52,43
28	006.002.004	COPO DESCARTAVEL 180 ML	10	79,875	798,75
29	006.002.064	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE E CHA 50ML	5	87,188	435,94
30	006.002.058	PAPEL TOALHA, PCT COM 02 ROLOS	20	5,07	101,40
31	006.002.065	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 22X21	40	14,323	572,92
32	004.001.034	ALCOOL 70% EM GEL 500 GR	30	6,863	205,89
33	032.001.045	PILHA AAA ALCALINA	15	7,618	114,27
34	032.001.042	PILHA AA ALCALINA	20	7,067	141,36
35	003.001.078	PILHA A23 12V	10	11,827	118,27
36	032.001.044	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO 20G	2	8,367	16,734

TOTAL

1.506

541,10

9.895,96

9.895,85